



Bubs 澳洲有限公司
澳洲企业注册代码: 060 094 742
地址: 澳大利亚维多利亚州南丹德农尼娜
林克 23 - 29 号,
邮编: 3175。

1800 2827 2878 (1800 BUBS 澳洲)
电子邮件: info@bubsaustralia.com

2024 财年上半年业绩表现

美国地区净营收较 2023 财年上半年增长了 84.6%。

2024 年 2 月 26 日, 墨尔本: Bubs 澳洲有限公司 (澳大利亚证券交易所 (ASX) 代码: BUB) (下文称之为“Bubs”或“公司”) 非常高兴地宣布: 其审计师已经对截至 2023 年 12 月 31 日的六个月 (即: 2024 财年上半年) 的财务业绩进行了审计。

集团业绩亮点

- 2024 财年上半年, 集团的法定净营业收入为 3940 万澳元, 同比增长了 25% (2023 财年上半年的数据为 3150 万澳元)。
- 2024 财年上半年, 集团的总收入¹为 4920 万澳元, 同比增长了 29.8% (2023 财年上半年的数据为 3790 万澳元)。
- 基本毛利率²为 38%, 而去年同期为 35%。
- 截至 2024 年 2 月 26 日, 随着临床试验的进展和 160 名婴儿的招募完成, 美国食品和药物管理局 (FDA) 的永久准入程序仍在稳步推进。
- 德洛兰 (Deloraine) 工厂的第二班次的生产已于 2024 年 1 月 29 日开始, 以便满足美国市场的强劲需求, 目前德洛兰 (Deloraine) 工厂的利用率为 70% (23 年 6 月 23 日的利用率为 31%)。
- 截至 2023 年 12 月 31 日, 现金和现金等价物总额为 2740 万澳元, 另外未提取的债务融资金额为 980 万澳元。

区域市场业绩亮点

- 美国地区的净营业收入为 1820 万澳元, 同比增长了 84.6% (2023 财年上半年的数据为 980 万澳元)。
- 澳大利亚地区的净营业收入为 1170 万澳元, 同比增长了 36.8% (2023 财年上半年的数据为 850 万澳元)。
- 中国地区的净营业收入为 710 万澳元, 同比下降了 30.3% (2023 财年上半年的数据为 1010 万澳元)。
- 全球其他地区的净营业收入为 250 万澳元, 同比下降了 15.5% (2023 财年上半年的数据为 290 万澳元)。

财务业绩

Bubs 报告称, 2024 财年上半年税前法定净亏损金额为 770 万澳元, 而 2023 财年上半年税前法定净亏损金额为 4440 万澳元。2024 财年上半年的净营业收入为 3940 万澳元, 较去年同期增长了 25% (2023 财年上半年的数据为 3150 万澳元)。较去年同期, 2024 财年上半年的营业收入提升源于美国地区业务的快速增长, 该地区的净营业收入增长了 85%。

¹营业总收入是一项非国际财务报告准则 (IFRS) 衡量指标。非国际财务报告准则 (IFRS) 衡量指标未接受审计或审核。营业总收入代表不含贸易支出的已确认营业收入。

²基本毛利率不包括超额散装奶粉销售 (销售额为 150 万澳元) 的和 Bubs 产品系列拨备逆转 (金额为 330 万澳元) 的毛利率。基本毛利率是一项非国际财务报告准则 (IFRS) 衡量指标, 未接受审计或审查。



Bubs 澳洲有限公司
澳洲企业注册代码: 060 094 742
地址: 澳大利亚维多利亚州南丹德农尼娜
林克 23 - 29 号,
邮编: 3175。

1800 2827 2878 (1800 BUBS 澳洲)
电子邮件: info@bubsaustralia.com

美国地区贡献了 Bubs 总净营业收入的 46%，在 12 月 23 日和 1 月 24 日，美国地区每周总营业收入{-1}平均达到了 70 万美元。

同样，澳大利亚地区的产品需求也非常旺盛，Bubs 在澳大利亚国内婴儿配方羊奶粉市场的市场份额为 52%，在整个澳大利亚婴儿配方奶粉的市场份额为 5.3%。

Bubs 当前的基本毛利率为 38%²，而去年同期的毛利率为 35%²，这一点得益于利润率较高的羊奶粉产品销售的强势表现。业绩的提升同样得益于更加完善的库存管理，以及区域性渠道的优化。在 2024 财年上半年，运营费用³占营业收入的百分比降至 53%，而在 2023 财年上半年则为 78%，这一点得益于有效的成本控制，也为 2025 财年的实现盈利提供了一个途径。

Bubs 首席执行官兼董事总经理雷格·韦恩 (Reg Weine) 评论道：“我们的业务发展势头继续提升，上半年的业绩表现非常强劲。在美国地区市场快速增长的推动下，我们的营业总收入较去年同期增长了 29.8%。Bubs 仍在稳步实现我们为 2024 财年制定的指导性业绩目标。

“我在此非常高兴地宣布，我们的临时首席财务官罗宾·约翰斯顿 (Robin Johnston) 现在成为 Bubs 集团领导团队的永久一员，他的加入对我们的高绩效团队来说是一个很大的补充和增强。

“持续扩大美国市场的业务仍然是我们的首要任务，我们在 2023 年 11 月进行的融资帮助我们在德洛兰 (Deloraine) 制造工厂开始了第二班次的生产，目前我们的日产量已经翻了一番。这将使我们能够满足美国地区不断增长的产品需求，目前我们在美国已经拥有超过 5800 家实体店。

“另外，我们在中国地区的重新布局正在顺利进行中。据我们预测，下半年的销售额将超过上半年，全年相对于 2023 财年将实现中间个位数的收入增长。Bubs 之前的独家经销商在中国地区仍有一些库存，目前仍然在通过所有渠道进行大幅打折销售。但是，这些库存将在 2024 财年末处理完毕。

“Bubs 正在稳步推进各项工作，实现全年的战略计划和指导方针，并将继续专注于实施对管理资本的有效管理，以实现业务增长和股东价值的最大化。”

营运资金和现金流

从 2024 财年第二季度开始，管理层全年的目标现金消耗量为每月 200 万澳元。从 7 月 23 日至 12 月 23 日的实际平均每月现金消耗量为 210 万澳元，其中包括了非经常性项目成本，例如：FDA 监管成本 (270 万澳元)、诉讼成本 (190 万澳元)、企业资源计划 (ERP) 实施成本 (60 万澳元) 以及空运成本 (130 万澳元)。除去这些非经常性费用，每月正常的现金消耗量为 100 万澳元。

Bubs 预计在 2025 财年实现息税前利润 (EBITDA) 正值和正向现金流。

现金状况

截至 2023 年 12 月 31 日，Bubs 持有的澳元现金储备达到了 2740 万澳元，另外还有 980 万澳元未使用的银行贷款空间。

诉讼

Bubs 已经在澳大利亚联邦法院与 Kristy-Lee Newland Carr 女士和 Dennis Lin 先生达成和解。Carr 女士和 Lin 先生对 Bubs 公司、Katrina Rathie、Steve Lin、Paul Jensen 和 Reg Weine 发起的索赔请求，以及 Bubs 公司对 Carr 女士和 Dennis Lin 先生发起的交叉索赔请求，均在 (双方同意的) 保密条款下终止，法院未就相关费用做出判令。

³ 营业费用，不包括股票支付款项、诉讼成本、FDA 成本、企业资源计划 (ERP) 实施成本、折旧和摊销费用。此指标是一项非国际财务报告准则 (IFRS) 衡量指标。非国际财务报告准则 (IFRS) 衡量指标未接受审计或审核。

⁶ 澳大利亚证券交易所 (ASX) 战略审查公告，发布时间：2023 年 7 月 6 日。



Bubs 澳洲有限公司
澳洲企业注册代码: 060 094 742
地址: 澳大利亚维多利亚州南丹德农尼娜
林克 23 - 29 号,
邮编: 3175。

1800 2827 2878 (1800 BUBS 澳洲)
电子邮件: info@bubsaustralia.com

另外, Bubs 还非常高兴地宣布, 公司已经与其在中国的合资企业 (至同 (杭州) 健康科技有限公司) 就所有未决事项达成了具有约束力的协议。

本新闻稿经董事会批准发布。

内容结束

媒体咨询

约翰·弗格森 (John Fergusson)

John.fergusson@daymark.com.au

电话: 0407 826 952

股东咨询

(61 3) 9799 9988

周一至周五上午 9 点至下午 5 点 (美国东部标准时间)

investors@bubsaustralia.com

www.investor.bubsaustralia.com

关于Bubs澳洲有限公司 (澳大利亚证券交易所 (ASX) 代码: BUB)

Bubs公司于2006年在澳大利亚成立, 其宗旨是通过提供清洁的营养产品提升家庭的幸福感和健康度。Bubs®A2 β-酪蛋白, Bubs有机草饲和易消化羊奶婴儿配方奶粉, 以及Bubs有机婴儿食品系列, 能够满足婴儿出生后最初1000天的所有喂养和发展需求。

Bubs®产品在澳大利亚各大超市和药店均有销售, 并已经出口至中国、东南亚、中东和美国等十余个市场。

消费者网站:

bubsaustralia.com

投资者中心:

investor.bubsaustralia.com